
UCHWAŁA NR 406/17 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2016, poz 1870 z późn. zm. ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXVIII/172/17 Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 54.246.125,06 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 47.244.649,06 zł,

b) plan dochodów majątkowych 7.001.476,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.848.451,47 zł,

razem 56.094.576,53 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.066.803,53 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 48.988.985,53 zł,

b) plan wydatków majątkowych 7.077.818,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 27.773,00 zł,

5) razem 56.094.576,53 zł,

6) deficyt budżetu wynosi 1.820.678,47 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A R O S T A

arem Jabłoński



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 406/17 z dnia 31 sierpinia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 093 278,36 0,00 13 093 278,36

80130 Szkoły zawodowe 9 236 402,00 -573 591,00 8 662 811,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 950,00 - 4 870,00 30 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 594 844,00 -419 843,00 3 175 001,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 396,00 -1,00 307 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627 984,00 -35  731,00 592 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 121,00 -7  871,00 75 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 050,00 -2  142,00 51 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 601,00 -12  411,00 26 190,00

4260 Zakup energii 521 492,00 -41 285,00 480 207,00

4270 Zakup usług remontowych 16 490,00 - 275,00 16 215,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 730,00 - 1 960,00 1 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 244,00 - 8 503,00 74 741,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 927,00 -1  243,00 14 684,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 750,00 - 185,00 3 565,00

4430 Różne opłaty i składki 9 563,00 -2  166,00 7 397,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 285 667,00 - 34 076,00 251 591,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 899,00 -9,00 10 890,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 470,00 - 1 020,00 1 450,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 40 000,00 573 591,00 613 591,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 870,00 4 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 419 843,00 419 843,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1,00 1,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35 731,00 35 731,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7 871,00 7 871,00

BeSTia
Strona 1



4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4700

4700

4210

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 142,00

12411,00

41 285,00

275,00

1 960,00

8 503,00

1 243,00

185,00

2 166,00

34 076,00

9,00

1 020,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 500,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4 000,00

26 500,00

500,00

- 500,00

Razem: 56 066 803,53 0,00


